Kralovéhradecky kraj:

s v

Krajsky Ufad: Mgr. Pavlina Mazankova, 495 817 322, pmazankova@kr-kralovehradecky.cz

ORP Broumov: Helena Buresova, 491 504 338, buresova@broumov-mesto.cz

ORP Dobruska: Jitka Kasparovd, 494 629 588, j.kasparova@mestodobruska.cz

ORP Dvtr Kralové nad Labem: Ing. Tarna Novakova, 499 318 296, novakova.tana@mudk.cz

ORP Hofice: Sarka Spicarova, DiS., 492 105 459, spicarovas@horice.org

ORP Hradec Kralové: DiS. Radek Mejsttik, 495 707 698, radek.mejstrik@mmbhk.cz

ORP Jaromér: Jifi Svatos, 491 847 259, svatos@jaromer-josefov.cz

ORP lJicin: Mgr. Jifi Matéjka, 493 545 171, matejka@mujicin.cz

ORP Kostelec nad Orlici: Alena Lihatikova, 494 337 237, aliharikova@muko.cz

ORP Nachod: Lucie Kutheilova, 491 405 494, L.kutheilova@mestonachod.cz

ORP Nova Paka: Hana Daftilkova, 493 760 202, darilkova@munovapaka.cz

ORP Nové Mesto nad Metuji: Dagmar Kavanova, 491 419 606, kavanova@novemestonm.cz

ORP Novy Bydzov: Sylva Jorovd, 495 703 955, jorova@novybydzov.cz

ORP Rychnov nad Knéznou: Martina Retova, 494 509 312, martina.retova@rychnov-city.cz

ORP Trutnov: Vlastimil Grof, 499 803 238, grof@trutnov.cz

ORP Vrchlabi: Dana Pistorova, 499 405 364, pistorovadana@ muvrchlabi.cz
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